
001 / Dé / 14-08-2017 / projet à 13:05 DEV-BDZ.xls / Passoni
Nom : Blaise Marque du vélo : Passoni Année : 2017

rapports de transmission développements en mètres différences en mètres
2 plateaux 28 42 28 42 28 42

11 vitesses 2,27 3,41 1,50 0,303 0,455

11 25 1,12 1,68 2,38 3,57 2,38 3,57
10 23 1,22 1,83 2,59 3,88 0,21 0,31
9 21 1,33 2,00 2,84 4,25 0,25 0,37

caractéristiques 8 19 1,47 2,21 3,13 4,70 0,30 0,45
de la roue en mm 7 17 1,65 2,47 3,50 5,25 0,37 0,55
jante 622 6 16 1,75 2,63 3,72 5,58 0,22 0,33
pince 5 5 15 1,87 2,80 3,97 5,96 0,25 0,37
pneu 25 4 14 2,00 3,00 4,25 6,38 0,28 0,43
diam. 682 3 13 2,15 3,23 4,58 6,87 0,33 0,49

déform. 2,5 2 12 2,33 3,50 4,96 7,44 0,38 0,57
tour 2127 1 11 2,55 3,82 5,41 8,12 0,45 0,68

Blaise, Passoni  :  2 plateaux, 11 vitesses 

2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 5,00 5,50 6,00 6,50 7,00 7,50 8,00 8,50 9,00 9,50

28

42

0

pl
at

ea
ux

développements en mètres

25 23 21 19 17 16 15 14 13 12 11 
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Nom : Blaise Marque du vélo : Look Année : 2004

rapports de transmission développements en mètres différences en mètres
3 plateaux 30 40 50 30 40 50 30 40 50

10 vitesses 2,00 3,33 1,67 1,33 1,25 0,271 0,361 0,452

10 26 1,15 1,54 1,92 2,44 3,25 4,07 2,44 3,25 4,07
9 23 1,30 1,74 2,17 2,76 3,68 4,60 0,32 0,42 0,53

caractéristiques 8 21 1,43 1,90 2,38 3,02 4,03 5,03 0,26 0,35 0,44
de la roue en mm 7 19 1,58 2,11 2,63 3,34 4,45 5,56 0,32 0,42 0,53
jante 622 6 18 1,67 2,22 2,78 3,52 4,70 5,87 0,19 0,25 0,31
pince 5 5 17 1,76 2,35 2,94 3,73 4,97 6,22 0,21 0,28 0,35
pneu 23 4 16 1,88 2,50 3,13 3,96 5,29 6,61 0,23 0,31 0,39
diam. 678 3 15 2,00 2,67 3,33 4,23 5,64 7,05 0,26 0,35 0,44

déform. 2,5 2 14 2,14 2,86 3,57 4,53 6,04 7,55 0,30 0,40 0,50
tour 2114 1 13 2,31 3,08 3,85 4,88 6,51 8,13 0,35 0,46 0,58

Blaise, Look  :  3 plateaux, 10 vitesses 
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